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Nowi funkcjonariusze w MOSG

tg
04.11.2016

Kontradm. SG Piotr Stocki komendant Morskiego Oddziału Straży
Granicznej odebrał w piątek ślubowanie od dziesięciu nowo przyjętych
funkcjonariuszy. Uroczystość odbyła się w Komendzie MOSG w
Gdańsku z udziałem pocztu sztandarowego, kadry kierowniczej,
orkiestry i rodzin nowych funkcjonariuszy.

Po odegraniu przez Orkiestrę MOSG hymnu państwowego nowi strażnicy graniczni złożyli
ślubowanie. Komendant MOSG wręczył im legitymacje służbowe.
- To, mówiąc wprost, klucz do waszej służby – powiedział Komendant MOSG.

- Wykorzystajcie go jak najlepiej. Dziś jeden z najważniejszych dni w waszym życiu.
Postanowiliście kontynuować swą aktywność w szeregach Straży Granicznej, formacji,
która zwłaszcza teraz, w dobie kryzysu imigracyjnego, chroni nie tylko granice w kraju,
ale także poza jego granicami. Stale jesteśmy obecni na misjach w Grecji, Macedonii czy
na Węgrzech, wspomagając funkcjonariuszy tamtych państw w ochronie granic.
Wstąpiliście w szeregi formacji, która będzie od was wymagać wielu wyrzeczeń. Będziecie
tak musieli kształtować swoje życie osobiste, rodzinne, żeby podołać obowiązkom, które
stoją przed funkcjonariuszami Straży Granicznej.

Komendant MOSG życzył jak najlepszego wykorzystania czasu w ośrodku szkolenia Straży
Granicznej, w którym nowi funkcjonariusze spędzą najbliższe miesiące, a ich rodzinom, by
okazali im wsparcie i byli pomocni, gdy sytuacja będzie tego wymagać. Po powrocie, już
wyszkoleni, podejmą służbę w jednostkach organizacyjnych Morskiego Oddziału Straży
Granicznej.
 

Fot. MOSG Fot. MOSG Fot. MOSG

Fot. MOSG Fot. MOSG Fot. MOSG

http://www.morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-102315.jpg
http://www.morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-102316.jpg
http://www.morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-102317.jpg
http://www.morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-102318.jpg
http://www.morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-102319.jpg
http://www.morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-102320.jpg

